
9925 Respirátor FFP2 ventilek, aktivní u

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana dechu » Respirátory FFP2 » Respirátory FFP2 s ventilkem

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 07:42
1/1

Kód zboží 7070200900 
Dodavatelské číslo 0701010399999 
Značka 3M 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 10 KS

Popis
svářečská filtrační polomaska 3M™ 9925 proti
svařovacím plynům poskytuje lehkou, účinnou,
pohodlnou a hygienickou ochranu dýchacích orgánů
proti prachu, aerosolu a kovovým výparům; poskytuje
ochranu před ozónem a výpary ze svařování a navíc
úlevu od obtěžujících zápachů; značení D u těchto
filtračních polomasek značí splnění speciálních
požadavků testu zanesení dolomitovým prachem pro
filtrační polomasky (FFP), které mohou být použity i déle
než jen jednu směnu

Parametry
Značka 3M 
Stupeň ochrany FFP2 
Norma EN 149:2001+A1:2009 | FFP2NRD 
Pohlaví Unisex 


